様式第１号（第５条関係）

年  月  日

 増毛町長       様

申請者 住  所

団 体 名

代表者名

   増毛町農業事業継続支援金交付申請書兼実績報告書

 増毛町農業事業継続支援金の交付を受けたいので、増毛町農業事業継続支援

金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請するとともに、関係書類を

添えてその実績を報告します。

記

１ 支援金交付申請額  基本額・収入減少          円

  ※該当する項目を○で囲む。

２ 添付書類

 （１） 月別売上表（令和元年及び令和２年の２か年分）（様式第２号）

 （２） 令和元年分及び令和２年分の確定申告書類の写し

 （３） その他町長が必要とする書類